技術研究会技術研究会技術研究会技術研究会    宿泊宿泊宿泊宿泊のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓拝啓拝啓拝啓    時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

このたびこのたびこのたびこのたびはははは、、、、技術研究会技術研究会技術研究会技術研究会がつくばがつくばがつくばがつくば研究学園都市研究学園都市研究学園都市研究学園都市でででで開催開催開催開催されますことをされますことをされますことをされますことを心心心心よりよりよりより歓歓歓歓

迎申迎申迎申迎申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

ごごごご参加参加参加参加のののの皆様方皆様方皆様方皆様方のごのごのごのご便宜便宜便宜便宜をををを図図図図るためるためるためるため、、、、ごごごご宿泊宿泊宿泊宿泊・・・・交通等交通等交通等交通等のおのおのおのお世話世話世話世話をををを㈱㈱㈱㈱JTBJTBJTBJTB 関東関東関東関東    法法法法

人営業茨城南支店人営業茨城南支店人営業茨城南支店人営業茨城南支店にておにておにておにてお取取取取りりりり扱扱扱扱いさせていさせていさせていさせて頂頂頂頂くことになりましたくことになりましたくことになりましたくことになりました。。。。大会大会大会大会のごのごのごのご成功成功成功成功にににに

向向向向けけけけ精一杯精一杯精一杯精一杯のおのおのおのお手伝手伝手伝手伝いをさせていただきますのでいをさせていただきますのでいをさせていただきますのでいをさせていただきますので、、、、皆様方皆様方皆様方皆様方のおのおのおのお申込申込申込申込みをおみをおみをおみをお待待待待ちしちしちしちし

ていますていますていますています。。。。

                                                                                                                                    敬具敬具敬具敬具

((((株株株株)JTB)JTB)JTB)JTB 関東関東関東関東    法人営業茨城南支店法人営業茨城南支店法人営業茨城南支店法人営業茨城南支店

支店長支店長支店長支店長    銭谷銭谷銭谷銭谷    茂茂茂茂

おおおお申込申込申込申込みのごみのごみのごみのご案内案内案内案内

① 別紙のお申込書に必要事項をご記入いただき、FAX 又は郵送にて３３３３月月月月１０１０１０１０日日日日((((水水水水))))までにまでにまでにまでにお申し込み下さ
い。

② お申込みの際には第二希望までご記入ください。なお先着順に受付いたしますので、定員になり次第締め
切らせていただきます。

 ③ 宿泊のお申し込みについては、2 名様以上でのご希望の際は必ず同室者の氏名を備考欄に明記してくださ
い。

③ お申込書到着後、受付確認書をお送りします。
④ １０月上旬までにご請求書と予約確認証をお送りいたします。お受取後、内容をご確認いただき、当日

ご持参ください。

ごごごご旅行代金旅行代金旅行代金旅行代金のおのおのおのお支払支払支払支払いいいい

 クレジットカードでのお支払いご希望の方は、３月上旬に自動的に引き落としをいたします。
銀行振り込みをご選択いただいた場合は、ご請求書と予約確認証が到着次第、請求書に記載された期日までに
お振込みをお願いします。その際、振込み手数料は各自ご負担願います。尚、入金期日が過ぎた場合、予約が
取り消される場合がございますのでお早めにお手続きをお願いいたします。

事務手数料事務手数料事務手数料事務手数料にににに関関関関するごするごするごするご案内案内案内案内

 通信費用といたしまして、お一人様 500 円申し受けます。お取り消しの場合でもご返金できませんので、あ
らかじめご了承ください。

個人情報個人情報個人情報個人情報のごのごのごのご案内案内案内案内

 お申し込みの際に提出いただいた個人情報につきましては、お客様との連絡のために利用させていただくほ
か、お客様がお申し込みいただいた旅行において手配及びそれらのサービスの受領のための手続きに必要な範
囲で利用させていただきます。また、保管期間は本大会終了後 60 日間までとし、期間終了後、速やかにはき
致します。尚、当社グループ企業の名称及び各企業における個人情報取扱管理者の氏名につきましては、株式
会社ジェイティービーのホームページ(http://www.jtb.co.jp) をご参照ください。

* ご旅行(宿泊)代金は一泊一名様朝食付の料金で、諸税･サービス料金を含んでいます。
＊ ツインのご旅行代金は、ツインルームをお二人でご利用の場合のお一人あたりの料金です。
＊ 朝食が不要の場合でも、特別料金のためご返金はできません。

利用ホテル ご旅行代金
申込

記号
最寄駅からのアクセス

シングル（禁煙） ¥9,450 Ａ１
オークラフロンティアホテルつくば

（本館）
シングル（喫煙） ¥9,450 Ａ２

つくば駅から徒歩１分

シングル（禁煙） ¥9,500 Ｂ１

ダイワロイネットホテルつくば

シングル（喫煙） ¥9,500 Ｂ２

つくば駅か徒歩 1分

シングル（禁煙） ¥8,400 Ｃ１

ホテルグランド東雲

シングル（喫煙） ¥8,400 Ｃ２

つくば駅から徒歩７分

シングルＡ ¥7,665 Ｄ１

シングルＢ ¥8,190 Ｄ２ アーバンホテル

シングルＣ ¥8,715 Ｄ３

つくば駅からタクシー15分

 この他の地域（筑波山など）を別途ご希望の方は、申込用紙の備考欄にご記入ください。可能な限り対応いた

します。

               ※ご宿泊日の前日から起算して

取り消し日 宿泊の 8 日前まで 宿泊の 3 日前まで 宿泊の前日 宿泊の当日

取消料 無料 ２０％ ５０％ １００％

お問合せ･お申込み

㈱㈱㈱㈱JTBJTBJTBJTB 関東関東関東関東    法人営業茨城南支店法人営業茨城南支店法人営業茨城南支店法人営業茨城南支店            「「「「技術研究会技術研究会技術研究会技術研究会」」」」係係係係
〒30５-003２ 茨城県つくば市竹園 2-2-4 第 2･ISSEI ﾋﾞﾙ 2 階

＊営業時間 9:30-17:30(土・日・祝日 休業)

FAX:FAX:FAX:FAX:０２９０２９０２９０２９－－－－８５４８５４８５４８５４－－－－１６６４１６６４１６６４１６６４

TEL:029TEL:029TEL:029TEL:029----860860860860----2872287228722872 eeee----mail:mail:mail:mail:tsuchiura_4@jtb.jptsuchiura_4@jtb.jptsuchiura_4@jtb.jptsuchiura_4@jtb.jp

ご宿泊のご案内

宿泊宿泊宿泊宿泊プランプランプランプラン取消料取消料取消料取消料

料金表料金表料金表料金表